
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 19/2021 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 9 lutego 2021 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu 
 
Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 295.) w związku z § 57 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj.: Uchwała 

nr 2/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 r.) zarządzam 
co następuje: 

 
§ 1 

W Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu z dnia 28 lutego 2020 r. (tekst 
jednolity: Zarządzenie Nr 18/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 lutego 
2020 r. w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu ) – 
zmieniam: 
  

1) w § 13 treść ust. 2 ppkt c), który otrzymuje brzmienie:  
 

„c) Oddział Chirurgii z Pododdziałami: 
- Chirurgii Naczyniowej, 
- Chirurgii Ogólnej”; 

 
2) w § 13 treść ust. 2 ppkt f), który otrzymuje brzmienie:  

 
„f) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej z Pododdziałami, 
- Rehabilitacji Narządu Ruchu, 
- Chirurgii Ortopedycznej i Ortopedii Dziecięcej”. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu 
pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Przyjmuje się tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Opolu 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

REKTOR 
UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk  


